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Arrondissements Nom Fonction Adresse courriel ville Téléphone

Ahuntsic-Cartierville Martine Bélanger Conseillère RH martine.belanger2@montreal.ca 514 616-5415

Anjou Catherine De Launière Conseillère RH catherine.delauniere@montreal.ca 514 949-8058 

Côte-des-Neiges–Notre-Dame-de-Grâce Mélanie Blanchette Conseiller RH melanie.blanchette@montreal.ca 514-829-7487

Lachine À venir

LaSalle
Lilianne Primeau                                    

Mélissa-Sue Munando

Conseillère RH-SST         

Agente-conseil RH

lilianne.primeau@montreal.ca                    

melissa-sue.munando@montreal.ca

514 367-6000, poste 6258 (volet prévention)  

514 367-6000, poste 6407 (volet réparation)

Le Plateau Mont-Royal Geneviève Coupal Conseillère RH-SST genevieve.coupal@montreal.ca 514 290-7148

Le Sud-Ouest
Mohamed Fangachi

Léa Dubois-Bouchard

Conseiller RH-SST

Conseillère RH

mohamed.fangachi@montreal.ca

lea.dubois-bouchard@montreal.ca

514 863-5377

438-874-4029

L’île Bizard–Sainte-Geneviève
Daniela Adriana Gheorghe

Louise Fillion

Agente-conseil RH

Conseiller RH 

danielaadriana.gheorghe@montreal.ca

louise.fillion@montreal.ca

514 620-7906

514 620-6884

Montréal-Nord Edna Rosas Landa Sanabria Conseillère RH edna.rosaslandasanabria@montreal.ca 514 229-6961

Outremont
Andrée-Anne Gélinas Durand

Jennifer Nazaire

Conseillère RH

Agente RH

andree-anne.gelinas@montreal.ca

jennifer.nazaire@montreal.ca

514 495-6278

514 495-6227

Pierrefonds-Roxboro Bouchra Derif Conseillère RH-SST bouchra.derif@montreal.ca 263 999-1737

Rivière-des-Prairies–Pointe-aux-Trembles Annie Chapdelaine Conseillère RH annie.chapdelaine@montreal.ca 514 209-6985

Rosemont–La Petite-Patrie
Graciela Bendezu

Hugo Alves Simoes

Conseillère RH

Conseiller RH

graciela.bendezu@montreal.ca

hugo.alvessimoes@montreal.ca

514 262-3391

514 262-9240 (volet prévention)

Saint-Laurent Essy-Marjolaine Agbeti Conseillère RH essy-marjolaine.agbeti@montreal.ca 438 827-6423 

Saint-Léonard David Castelletti Conseillère RH david.castelletti@montreal.ca 514 213-0258

Verdun Caroline Denis Conseillère RH caroline.denis@montreal.ca 514 589-4397

Ville-Marie Marcela Jaimes Conseillère RH marcela.jaimes@montreal.ca 438 861-8148

Villeray–Saint-Michel-Parc-Extension
Marlène McMartin

Guillaume Bergeron

Conseillère RH

Agent RH

marlene.mcmartin@montreal.ca

guillaume.bergeron2@montreal.ca

514 295-4827 (volet prévention)

438 993-6890 (volet réparation)

🢧Afin de maintenir à jour cette liste, veuillez transmettre vos modifications, par courriel,       

         à l’adresse suivante : sst@montreal.ca

INTERVENANTES ET INTERVENANTS RH-SST PAR ARRONDISSEMENT

Mercier–Hochelaga-Maisonneuve
Geneviève Albert                               

    Martine Bélanger

Conseillère RH          

Conseillère RH

genevieve.albert@montreal.ca 

martine.belanger@montreal.ca

438 820-8735 (volet prévention)                    

514 295-2822 (volet réparation)
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